
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  HLINKOVÁ Klaudie 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza interní komunikace v malé organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Monika Kristl Volfová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka vhodně sepsala úvod do své práce, definovala její cíl včetně dílčích cílů a popsala strukturu 

práce. Teoretická část je sepsána kvalitně, obsahuje všechny podstatné oblasti, avšak je škoda, že je 

sepsána s využitím převážně starších zdrojů (2010 a některé i starší). Oceňuji shrnutí teoretické části. 

Praktickou část začala autorka představením zkoumané společnosti, dále se zaměřila na dotazníkové 

šetření. To je zpracováno velmi kvalitně, taktéž velmi kvalitně popsáno. Devatenáct responentů není 

moc, ale vzhledem ke zkoumanému tématu dostatečné. Zároveň využila další metodu pro sběr dat, a to 

polostrukturovaný rozhovor. Autorka velmi dobře pracuje s informacemi, což je prokázáno i ve shrnutí 

praktické části práce. V závěru práce jsou popsány doporučení a návrhy pro zlepšení komunikace 

v tomto podniku, u prvního návrhu včetně nákladů.  

Práci hodnotím stupněm výborně, neshledala jsem v ní žádné velké nedostatky a je napsaná na vysoké 

úrovni.   



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) V závěru práce navrhujete různé společné aktivity, které posílí týmovou spolupráci ve společnosti. 

Jak byste docílila toho, aby se účastnilo co nejvíce lidí?  

2) Vaši respondenti byli převážně ve věku 41 - 60 let, myslíte si, že to nějakým způsobem ovlivnilo 

výsledky šetření? Zda by se výsledky nějakých otázek lišily, pokud by zde bylo více mladších 

respondentů?  

             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


